第７号様式

	　　年　　月　　日

　環境局長　　　殿　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［　　　　　　　　　　　　　　］
許可番号

産業廃棄物搬入カード交付申請書

事業者（下記）より委託を受け、産業廃棄物を東京都の処理施設に搬入
　　しますので、次のとおり産業廃棄物の搬入カードの交付を申請します。
申請の区分

搬入者コード

新規

更新

名　　　　　称（カタカナ）

電　　　　　　話

　　　（　　　）

	運搬車両
	車両番号
	車両重量（㎏）
	車両番号
	車両重量（㎏）
	車両番号
	車両重量（㎏）

	受託した事業者（事業者が新規申請の場合には、コード欄の記入は不要）

	事業者の搬入者コード
	事業者名（法人名）
	事業者の搬入者コード
	事業者名（法人名）

添付書類等……産業廃棄物収集運搬業の許可証（写）・自動車検査証（写）・切手